
 
III/04712 Moravské Prusy - Vážany 
 

Číslo smlouvy objednatele: S/SÚSJMK/2023/141                   Číslo smlouvy zhotovitele:  ODV/012/3/21078 
Číslo dodatku č. 1 objednatele: 1378/2024/99                           Číslo dodatku č. 1 zhotovitele: 
 

 

 

DODATEK Č .  1  KE SMLOUVĚ  O PROJEKTOVÉ 
PŘÍPRAVĚ  

„III/04712 Moravské Prusy – Vážany“ 

DSP, IČ, PDPS, SP 

 
______________________________________________________________________________________________ 

  

OBJEDNATEL  

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje 

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 709 32 581 
zapsaná v OR u Krajského soudu v Brně sp. zn. Pr 287 
zastoupena Bc. Romanem Hanákem, ředitelem 

a 

 
 ZHOTOVITEL   
 
Společnost „S-P-S“ 

SHB, akciová společnost (vedoucí společník společnosti „S-P-S“) 

sídlem Masná 1493/8, 702 00 Ostrava IČO 253 24 365 
zapsaná v OR u Krajského soudu v Ostravě                                                  sp.zn. B 4477 
zastoupena: Ing. Iljou Hustým, členem představenstva 
a 
Projektová kancelář PRIS spol. s r.o. (společník společnosti „S-P-S“) 
sídlem Osová 717/20, Starý Lískovec, 625 00 Brno IČO 469 74 806 
zapsaná v OR u Krajského soudu v Brně                                                     sp.zn. C 7545 
a 
Stráský, Hustý a partneři s.r.o.  (společník společnosti „S-P-S“) 
Sídlem Bohunická 133/50, 619 00 Brno IČO 188 27 527 
zapsaná v OR u Krajského soudu v Brně                                                     sp.zn. C 1558 
 
 
 
 

I.  
 
Objednatel a zhotovitel se v souladu s čl. XV. odst. 6. smlouvy objednatele S/SÚSJMK/2023/141 o dílo ze dne 8. 3. 
2023 (dále jen „smlouva“), dohodli na tomto Dodatku č. 1. 
 

 



Strana 2 (celkem 2) 

 

II.  

Obě smluvní strany se dohodly na změně čl. III. odst. 1 smlouvy, který se mění a nově znění: 

1. Zhotovitel zahájí práce na PDPS na základě písemné výzvy objednatele doručené na jeho adresu uvedenou 
v hlavičce této smlouvy. Objednatel je oprávněn tuto výzvu doručit zhotoviteli nejpozději do 31. 12. 2025. 
Pokud nebude do tohoto data doručena písemná výzva zhotoviteli, platí, že PDPS a SP není předmětem díla 
dle této smlouvy. Zhotoviteli v tomto případě nevzniká nárok na část ceny díla kalkulovanou v příloze č. 1 
pro PDPS a SP ani jiné náhrady či náklady nad rámec uhrazené DSP, průzkumů a IČ. 

 

III.  

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti. 

Dodatek č. 1, který je nedílnou součástí smlouvy, je uzavřen elektronicky. 

Tento Dodatek č. 1 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv. 

Dodatek č. 1 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní 
strany se dohodly, že Dodatek č. 1 bude uveřejněn objednatelem. 

 

V Brně, dne 14.1.2025        Brně, dne 16.1.2025 

 

 

 

 

Ing. Ilja Hustý        Bc. Roman Hanák 

Člen představenstva        ředitel 

SHB, akciová společnost                                                                Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje 
                                                                                                                  Příspěvková organizace 
Vedoucí společník společnosti „S-P-S“  
na základě plné moci 

 

 

 

                      

 
 
 
 

 

 

 

                           

                           

 

  

  

   

  


